

2025年10月より共济掛金振替日が27日になります。

新旧対照表

記載箇所：裏表紙	旧	新
共济掛金の 払込方法③	口座振替日は <u>28日</u> (休業日の場合は翌営業日)	口座振替日は <u>27日</u> (休業日の場合は翌営業日)

2025年10月より共济掛金振替日が27日になります。

新旧対照表

記載箇所：裏表紙	旧	新
共济掛金の 払込方法③	口座振替日は <u>28日</u> (休業日の場合は翌営業日)	口座振替日は <u>27日</u> (休業日の場合は翌営業日)

2025年10月より共济掛金振替日が27日になります。

新旧対照表

記載箇所：裏表紙	旧	新
共济掛金の 払込方法③	口座振替日は <u>28日</u> (休業日の場合は翌営業日)	口座振替日は <u>27日</u> (休業日の場合は翌営業日)

2025年10月より共济掛金振替日が27日になります。

新旧対照表

記載箇所：裏表紙	旧	新
共济掛金の 払込方法③	口座振替日は <u>28日</u> (休業日の場合は翌営業日)	口座振替日は <u>27日</u> (休業日の場合は翌営業日)